
hana m. (domca30) ID 46674 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 5.10.2024, 4:29

PODMÍNKY PRODEJE
DOBRÝ DEN VÍTÁM VÁS V MÉM ALBU

  Od 1.11.2018 se mění podmínky prodeje

  IČO 07606281

  ŠIJU VĚCI NA ZAKÁZKU I HLAVNĚ VLASTNÍ TVORBU

  TVOŘÍM I RUZNÉ VYROBKY Z PAPÍRU Z VLNY COKOLIV SE MI LÍBÍ ZKOUŠÍM

  VŠE UVIDÍTE V MÉM ALBU

  JSEM ŠVADLENKA S 20.LETOU PRAXÍ ,KTEROU PŘESTALO BAVIT BÝT OVCE VE VELKÝCH ŠICÍCH PODNICÍCH A PUSTILA SE NA
SVOJI CESTU ZA SVÝM SNEM .

  VŠECHNY VÝROBKY CO ZDE PRODÁVÁM JSOU PO JEDNOM KUSE VŠE JE ORIGINÁL MOJE ,ALE NENÍ PROBLÉM SE DOMLUVIT NA
ČEMKOLIV PODOBNÉM ATD.JSEM SVOLNÁ K ČEMUKOLIV A VYZKOUŠET COKOLIV

  POKUD SE VÁM MOJE VÝROBKY BUDOU LÍBIT JSEM NA
  FB ...TVOŘIVÁ DÍLNA HANA MATYS A MUŽETE MĚ SLEDOVAT ,PSÁT ,KOMENTOVAT SDÍLET CO BUDETE CHTÍT

  NA COKOLIV SE PTEJTE RÁDA ODPOVÍM,PŘEMEŘÍM,DOFOTÍM NENÍ PROBLÉM

  ŠIJU A TVOŘÍM S POKOROU ,UCTOU A LÁSKOU K TOMUTO KRÁSNÉMU ŘEMESLU

  POKUD ODPOVÍTE NA INZERÁT MUŽEME SI NAPSAT O VÝROBKU MUŽU VÁS VÍCE INFORMOVAT PAK AŽ UZAVŘEME
OBCHUDEK

  NA DOBÍRKU BOHUŽEL NEZASÍLÁM PO ŠPATNÝCH ZKUŠENOSTECH

  POKUD SI NĚCO OBJEDNÁTE NA ZAKÁZKU ,BUCU CHTÍT ZÁLOHU NA VÝROBEK A DOMLUVÍME SE NA TERMÍN KDY VÝROBEK
ODEŠLU
  BUDU SE SNAŽIT VŠE PLNIT TAK JAK MÁM

  NA VÝROBKY CO JSOU HNED K ODBĚRU ČEKÁM NA PLATBU 3 DNY
  JELIKOŽ PRODÁVÁM NA VÍCE MÍSTECH MUŽE SE STÁT ŽE ZBOŽÍ UŽ NEBUDE VOLNĚ,ALE URČITĚ SE MUZEME DOMLUVIT A
VYTVOŘÍM PRO VÁS CO BUDETE CHTÍT

  PODMÍNKY PRODEJE BUDU POSTUPNĚ UPRAVOVAT

  JE MOŽNÝ I OSOBNÍ ODBĚR TŘEBÍČ

  PŘEJI VÁM PŘIJEMNÉ NAKUPOVÁNÍ

  TVOŘIVÁ DÍLNA HANA MATYS

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

